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Klassetur til Tyskland

Helt siden 8. klasse har det vært planlagt at vi i år skulle på klassetur 
til munkeklosteret Gerleve i Tyskland. Elevenes forventninger var nok 
blandet,- noen gledet seg veldig til å reise til utlandet med klassen, 
mens andre kanskje synes det var litt skremmende uten familien i ti 
hele dager. Mest av alt var vi nok litt skeptisk ved tanken på å bo i 
et kloster langt utenfor sivilasjonen. Turen ble finansiert blant annet 
ved at elever deltok på arrangementer; konserter, pakking av kjøtt og  
rydding av kulturminnet Kvarven.
Fredag morgen møttes 52 trøtte og spente elever i arenaen på skolen. 
Deretter gikk vi ombord i danskebåten hvor vi skulle tilbringe et 
døgn. Vel fremme i Hirtshals hoppet vi inn i bussen, og som de sosiale 
menneskene vi er, lå vi og snorket det meste av turen. Det ble stor 
jubel i det vi ankom Scandinavian center i Flensburg, ved grensen 
mellom Danmark og Tyskland. Her forsynte vi oss med mange tonn 
Haribo snop. Det var jo heldigvis billig, og det la ikke akkurat en 
demper på stemningen i bussturen videre. Vi tilbragte natten på et 
koselig ungdomsherberge i Niebüll, "it´s fun to stay at the YMCA"!

Ukens tema skulle være "ways", livets veier, og mandag gikk med til 
å reflektere og løse oppgaver om dette temaet. Hver dag denne uken, 
hadde vi meditasjon morgen og kveld.
På tirsdag ble vi stilt ovenfor et ultimatum: badeland eller akvariet i 
Oberhausen. Tidligere på dagen deltok samtlige elever i en messe med 
munkene.
Det var tid for klosterarbeid dagen etter. Vi fikk også en omvisning i 
munkeklosteret denne dagen, og det er noe som er få grupper forunt. 
Om kvelden var det kirkekonsert og grillparty på planen. En kjekk 
avslutning på en fin dag.
Torsdag var dagen for en tur inn til Köln, hvor endeløse shoppinggater 
ventet oss. For ikke å glemme den storslåtte Kölnerdomen, som er 
verdens nest største gotiske bygning. Også var det tid for disco på 
klosteret.
Fredag var avreisedagen, og selv om det var sørgelig å dra fra Pater 
Norbert som sto og vinket oss farvel, tror vi nok alle gledet seg litt 
til å komme hjem. Bussturen hjem igjen gikk egentlig ganske fint. Vi 
stoppet igjen på Scandinavian center og sov en natt på bussen. 

Vi hadde alle sett frem til 
Wattwanderungen dagen etter, 
en 1,2 mils barbeint vandring på 
havets bunn (i fjæren). Dessverre 
høljet det ned, men heldigvis 
var det en liten kafè midt ute i 
gjørmehavet. Der ventet varm 
kakao og wienerpølse. Lagånden 
løftet seg betraktelig, så på 
tilbaketuren slo vi ny tidsrekord! 
A walk to remember. Den kvelden  
nådde vi endelig munkeklosteret. 
Der tok den koselige munken 
Pater Norbert, på to meter, 
oss imot og gav oss info om 
oppholdet.
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Da vi våknet, var det tid for å traske inn på danskebåten. Uheldigvis 
var danskebåten litt forsinket, hvilket utløste en kjedereaksjon hvor vi 
mistet fergene fra Stavanger... Vi ankom Bergen trøtte, men lykkelige 
klokken halv fire natt til søndag.
Vi kunne alle være enige om at dette hadde vært en superfantastisk 
klassetur med mange erfaringer og minner. Og selv om dette kan høres 
litt klisjè ut, har det virkelig vært et minne for livet.  
En 52 stjerners reise.


